公 告
（广东省农业农村厅公告 2025 年第 17 号）

关于全面实行无纸化出具动物检疫证明
（动物 A 证）的公告

为进一步加强动物检疫信息化、智慧化管理，提升检疫工作

效能，根据《农业农村部办公厅关于加快推进无纸化出具动物检疫

证明工作的通知》（农办牧〔2023〕21号）要求，自2025 年 5月

1 日起，我省对调运出省的动物全面实行无纸化出具动物检疫证

明（动物 A 证），原则上不再出具纸质动物检疫证明（动物 A 证）。

公众可在中国动物疫病预防控制中心官网“动物检疫证明公

共查询服务端口 https://ykzx-dsj.cadc.net.cn:18040/”、

广东省农业农村厅官网“广东省动物检疫证明公共查询服务端口

https://www.gdahsi.com/jypc/jianyi/”、“粤动监”微信小程

序、广东农业农村微信公众号等，查询动物检疫证明(动物 A 证)

信息。

特此公告。

广东省农业农村厅

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅

2025 年 4 月 8 日

公开方式：主动公开